ומוותר על פסיקת הוצאות בערעור.

שונות

המשיבה תישא בכל תשלום ו/או חיוב ו/או עלות בקשר עם הסכם זה ו/או עם יישומו [למעט .40

לעניין רואה החשבון חנן גביש, בעניינו תישא בעלות כמפורט לעיל בלבד]. למרות האמור לעיל

יתבקש בית המשפט הנכבד לפטור את המשיבה מתשלום המחצית השניה של האגרה בהתאם

(אגרות), התשס"ז-2007, תוך שהמשיב ה ת שפה את לתקנה 7א(א)( 3) לתקנות בתי המשפט

המבקש בגין 33% מהמחצית הראשונה של האגרה בהתאם להוראות הדין. נימוקים לעניין

זה יובאו בבקשה לאישור הסכם הפשרה.

עם חתימתו של הסדר זה בטלים ומבוטלים כל הסדר, טיוטת הסדר, זיכרון דברים, הצהרה, .41

הבטחות והתחייבויות, שנערכו בין הצדדים ו/או בין מי מטעמם קודם חתימתו של הסדר זה